

证券代码:002939 长城证券股份有限公司公告编号:2023-089 第二届董事会第三十次会议决议公告

本公司及公司在全体董事会上保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
长城证券股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年12月8日召开第二届董事会第三十次会议,本次会议审议通过了以下议案:

一、关于聘任公司高级管理人员的议案
二、关于聘任公司高级管理人员的议案
三、关于聘任公司高级管理人员的议案

本次会议决议事项如下:
一、聘任高级管理人员的议案
二、聘任高级管理人员的议案
三、聘任高级管理人员的议案

特此公告。
长城证券股份有限公司公告
2023年12月9日

附件1:《长城证券股份有限公司章程》修订对照表

Table with columns: 序号 (Serial Number), 现行条款 (Current Clause), 修订后条款 (Revised Clause), 修订依据 (Revision Basis). Contains 17 rows of detailed amendments to the company's articles of association.

Table with columns: 序号 (Serial Number), 现行条款 (Current Clause), 修订后条款 (Revised Clause), 修订依据 (Revision Basis). Contains 17 rows of detailed amendments to the company's articles of association.

Table with columns: 序号 (Serial Number), 现行条款 (Current Clause), 修订后条款 (Revised Clause), 修订依据 (Revision Basis). Contains 17 rows of detailed amendments to the company's articles of association.

Table with columns: 序号 (Serial Number), 现行条款 (Current Clause), 修订后条款 (Revised Clause), 修订依据 (Revision Basis). Contains 17 rows of detailed amendments to the company's articles of association.

注:修订后条款中的新增、删除、修改条款,用加粗、删除线、波浪线等方式表示。其他条款如有修订,请参见本附件中的修订对照表。